UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

Conselho Departamental

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
 Rodovia, 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo -  CEP 29.932-450.

São Mateus – ES
Sítio eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

RESOLUÇÃO Nº. 019/2009

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO
ESPÍRITO SANTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Protocolado Nº. 720903/2009-78;

CONSIDERANDO a proposta de indicação de nome para Coordenador do
Colegiado do Curso de Matemática - Bacharelado do Departamento de Ciências
Matemáticas e Naturais - DCMN do Centro Universitário Norte do Espírito Santo –
CEUNES;

CONSIDERANDO aprovação da Plenária, por unanimidade, na nona sessão
ordinária realizada no dia 08 de junho de 2009.

R E S O L V E:

       Art. 1º Homologar o nome do Professor abaixo como Membro do
Colegiado do Curso de Matemática do Departamento de Ciências Matemáticas e
Naturais (DCMN), Centro Universitário Norte do Espírito Santo – CEUNES, para o
período de 20/05/2009 à 20/05/2011:

             Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2009.

RENATO PIROLA

Presidente

Nome Cargo/Função SIAPE
Isaac Pinheiro dos Santos  Coordenador      2299959
Leandro Domingues  Subcoordenador      1534335